
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 45 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

12.09.2024 г.                                                                                                 № 82-1 

 

Санкт-Петербург 

 
О назначении члена участковой избирательной комиссии 

 
В соответствии со статьями 26, 27, 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», решением Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 19.04.2018 года № 49-5 «О резерве составов участковых комиссий в 

Санкт-Петербурге», Порядком формирования резерва составов участковых 

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов 

участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года N 

152/1137-6, Территориальная избирательная комиссия № 45 решила: 

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии № 1024 с правом решающего голоса Железнова Юрия Ивановича, 

предложенного Политической партией «Единая Россия», члена участковой 

избирательной  комиссии № 1046 с правом решающего голоса Иванович Елену 

Валерьевну, предложенную Политической партией «Единая Россия».  

2. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 1024 с 

правом решающего голоса Михайлову Яну Игоревну, предложенную 

Политической партией «Единая Россия», членом участковой избирательной 

комиссии № 1046 с правом               решающего голоса Никифорову Елену Сергеевну, 

предложенную Политической партией «Единая Россия». 

3. Исключить из резерва составов участковых комиссий Михайлову 

Яну Игоревну, предложенную Политической партией «Единая Россия», 

Никифорову Елену Сергеевну, предложенную Политической партией «Единая 

Россия». 

4. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 45 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 



председателя Территориальной избирательной комиссии № 45 Суранову Л.В. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 45 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 45 

 
Л.В.Суранова 

 

 
М.Б.Дудина 

 


